

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 横山文人

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	6/7	広報広聴費	記事使用料		6,600	273,400
2	6/22	調査研究費	日本会議年会費(令和5年4月～令和6年3月分)・手数料		12,110	261,290
3	6/22	事務費	事務用品代(1,724円×50%)		862	260,428
4	7/10	資料購入費	高知県職員録代		900	259,528
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		679,528
5	8/1	広報広聴費	郵送料		94	679,434
6	8/10	事務費	事務所固定電話利用料(令和5年4月～7月請求分)		14,472	664,962
7	8/10	事務所費	事務所借り上げ費・手数料(令和5年5月～8月分)		106,660	558,302
8	8/18	事務所費	事務所水道料(令和5年5月～8月請求分)		1,528	556,774
9	8/21	事務所費	事務所電気料(令和5年5月～7月分)		6,193	550,581
10	8/21	資料購入費	読売新聞購読料(令和5年4月～7月分)		13,600	536,981
11	8/31	資料購入費	公明新聞、聖教新聞購読料(令和5年5月～8月分)		15,284	521,697
12	8/31	調査研究費	旅費(7/18～19)東京都千代田区		17,110	504,587
13	9/21	要請陳情等活動費	旅費(8/28～9/1)東京都千代田区		20,280	484,307
14	9/21	調査研究費	旅費(9/5～6)東京都千代田区		55,931	428,376
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		848,376
15	11/28	調査研究費	旅費(9/25～26)東京都千代田区		61,311	787,065
16	11/28	要請陳情等活動費	旅費(10/26～27)東京都千代田区		55,051	732,014
17	11/28	調査研究費	旅費(11/14～15)東京都千代田区		17,500	714,514
18	11/28	調査研究費	旅費(11/20～21)東京都千代田区		91,541	622,973

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 横山文人

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
19	11/28	事務費	令和5年度タブレット端末回線使用通信費負担金		2,290	620,683
20	12/11	事務費	コピーカウンター料(令和5年3月15日～11月14日利用分)(19,242円×50%)		9,621	611,062
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,031,062
21	3/12	広報広聴費	郵送料		84	1,030,978
22	3/22	事務費	事務用品代(4,382円×50%)		2,191	1,028,787
23	3/22	事務費	事務所固定電話利用料(令和5年8月～令和6年2月請求分)		24,547	1,004,240
24	3/22	事務所費	事務所水道料(令和5年9月～令和6年3月請求分)		2,674	1,001,566
25	3/22	事務所費	事務所電気料(令和5年8月～令和6年2月分)		17,325	984,241
26	3/29	事務所費	事務所借り上げ費・手数料(令和5年9月～令和6年4月分)		213,375	770,866
27	3/29	広報広聴費	別納郵送料(県議会レポート発送用)		388,730	382,136
28	3/29	調査研究費	旅費(3/25～27)(東京都千代田区、茨城県つくば市)		108,751	273,385
29	3/31	資料購入費	公明新聞、聖教新聞購読料(令和5年9月～令和6年2月分)		22,926	250,459
30	3/31	資料購入費	読売新聞購読料(令和5年8月～令和6年3月分)		27,200	223,259
31	3/31	事務費	事務所インターネット利用料(令和5年5月・7月・9月・11月・令和6年1月請求分)		8,360	214,899
32	3/31	事務費	コピーカウンター料(令和5年11月14～令和6年3月29日利用分)		6,987	207,912
合 計				1,540,000	1,332,088	207,912